

اردوی خاص ازبک‌ها زیر نظر کانادارو

[illegible]

پرتغال هم مکزیک را انتخاب کرد

در حالی که هیچ کدام از بازی‌های تیم ملی پرتغال، در جام جهانی در مرکزین برگزار نمی‌شود این‌ها آشکار نگاشتن و در مرکزیک را به عنوان محل کمپ خود، انتخاب کرده‌اند. نهایی‌سازی بازی برای این انتخاب، برای اقلیت بومی‌ها است؛ در مسعود - در ده‌جای نگاشتن در آن بازه زمانی، کدیک طلایی ریگوری سریع بازیکنان است. در تورنمنتی که پیش‌بینی می‌شود، گرمای ایستانه‌ها عامل تعیین‌کننده‌ای باشد، پرتغالی‌ها می‌خواهند با استفاده از این مزیت محیطی، نسبت به رقبا برای خود مزیت ایجاد کنند. سازداران روبرو پرتغالی‌ها را از آنها به عنوان یکی از مدافعان اصلی کسب جام یاد می‌شود. قرار، است که در تفرجگاه فوق مجلل «فیرونما میاوکوبا» (در فاصله یک ساعتی مرکز شهر) مستقر شوند و تورنمنت‌ها خود را در کمپ اختصاصی میاوکوبا دنبال کنند.

● خبر

آقاپور، بہترین بازیکن جدال بامالزی

ملاژی در ۴ بهریز ۴ بریک تیم ملی فوتبال ایران مقابل آقاپور به عنوان بازیکن بازیکن زمین کبک گرفت و در حالی که ایران ۴ گلزن مختلف داشت، اما مرد سال آسیا که ساندز گل خود ایران بود و پاس و دقیق و بازی نقش را برای بهریز عظیمی ارسال کرد، با بیشترین دودنیک و خلق چند موقعیت گلزنی با یابالانزنی نمره را در بی ملی بودند از سوی کمیته فوتبال ساندز. سالاز علاوه بر ساخت گل، چندین شوت مستقیم در چارچوب داشت که سنکران ملاژی در روز رجب خود دودنیک از گلزنی مرد سال آسیا شد. آخرین برای که ملاژی موفق به کسب جایزه بهترین زمین شده بود، به جام جهان ۲۰۲۴ و بازی با فرانسه مربوط می شود. آقاپور در ۲۶ سالگی، سومین آسیایی دودن حریفه خود از تارگی می کند و امیدوار است پس از جایزه پسر طلایی جهان و مرد سال آسیا، به عنوان دروغ دیگر یعنی بهترین بازیکن جهان ملتهما دست پیدا کند.

تساوی تاجیکستان و ازبکستان

در جام ملت‌ها

در نخستین دیدار گروه رقابت‌های جام ملت‌های آسیا تیم‌های ملی فوتبال تاجیکستان و ازبکستان عصر دیروز چهارشنبه ۸ بهمن به مصاف هم رفتند و این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید. در ادامه تیم‌های گروه تیم‌های درفتمند ایران و استرالیا نیز عصر دیروز در دیداری دیرپو بازی موفق شدند و ۲ مقابل حریف خود به پیروزی برسد و سه امتیاز نخست را به دست آورد. با این نتایج گروه رقابت‌های جام ملت‌های آسیا با تساوی تاجیکستان و ازبکستان و پیروزی پرگل این آغاز شد.

۲۵ بازیکن در اردوی تیم ملی ساحلی

علی نادی سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران یکی از ره اردو تیم ملی فوتبال ساحلی دعوت کرد. نهیمین اردو تیم ملی فوتبال ساحلی به منظور آمادسازی ملی پوشان برای شرکت در بازیهای ساحلی آسیایی ساینز تا تاریخ ۱۳ شهریور ماه یا حضور ۲۵ بازیکن در مرکز ملی فوتبال ساحلی ایران برگزار می گردد. اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو به شرح زیر است: سید مهدی میرحسینی، محمد علی مختاری، سید محمد دستان، سید محمدی، داود شکری و ابوالفضل میرحسینی از یزد، علی میرشکاری، محمد مصطفی زاده، سیاح فغان، محمد جواد خسروی و محمد علی نظرزاده از بوشهر، رضا دیربی، مهدی شیرمحمدی، شروش نادری، علی اکبر سلوچی و هراون خسروی از افغان، محمود محمدپور، ابوالفضل شریفی، سجاد علی محمدی، مازن افضلی پور و محمد رضا پیرخندان از سیلان، سعید پیرامون و مجاز شعبان زاز از سیستان و بلوچستان و عبدالعظیم پزشکی و طاهای پورزاست از هرمزگان.

مدیریت ورزش

پنجشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۴ ● شماره ۸۰۳۹

اولین گام مقابل مالی با قاطعیت برداشته شد

غوځای ستارگان

گزارش یک ●

تیم ملی فوتبال کشورمان به عنوان ۱۳ مدافع عنوان قهرمانی و قهرمان ۱۲ دوره از رقابت‌های جام ملت‌های اروپا و فوتبال آسیا، روز گذشته در نخستین بازی خود از آسیا در یک تقابل تیمی حساس به صاف مالزی رفت؛ تیمی که با توجه به کیفیت دو تیم دیدی تازه‌ترین جانشین شاگردان وحید شمسایی در این دوره از جام ملت‌های آسیا محسوب می‌شود. ایران بازی را به تهاجمی آغاز کرد و خیلی زود به گل رسید. تنها گل ایران در نیمه نخست، در همان دقیق ابتدایی و به ثمر رسید؛ جایی که محمد حسینی دروازه‌بان هوشتاری از سدرنگی خط دفاع حریف استفاده کرد و دروازه‌مالزی را باز نمود تا شاگردان شمسایی زودتر از انتظار به برتری برسد.

پس از این گل، مالزی که توان مقابله مستقیم با سرعت و تکنیک بازیکنان ایران را نداشت، به دفاع منطقه‌ای

جهانبخش دردندر هم نیمکت نشین شد

فاجعه برای کاپیتان تیم ملی

چہرہ

علیرضا جهانپخش که پس از مدت ها بدون تیم ماندن و جدایی به‌طور آرم از باشگاه هیرنفین پس از پایان پنجره نقل و انتقالات باستانی راهی تیم فوتبال شده بود، در ترکیب این تیم هنرنگین هم توانسته فرم خوب خود را پدیدآورد و به نظر باید احمال دعوت نشدن او به اردوی تیم پیش از جام جهانی ۲۰۲۶ را جدی بدانیم. از همان پوستان به‌سندر در هفته چهاردهم لیگ بلژیک، علیرضا جهانپخش در ۸ مسابقه برای این تیم به میدان رفته که حاصل آن ۱ بازی، ۲ صفر زد، ۲ صفر پاس گل و ۲ کارت زرد بوده است که آماری عجیب برای بازیکنی محسوب می‌شود که روزگاری، آقای گل لیگ هلند و گران خرید تاریخ باشگاه برایتون محسوب می‌شد و حالا به گل مهره فراوشده در بین لژیونرهای فوتبال ایران تبدیل شده است. جهانپخش که در اردوهای اخیر تیم یکلی غایب بوده، بدون شک تیمی داشته باشد در دو دیدار مقابل روسیه و نازانیا در ترکیب مبراهه‌نویسی حاضرشد که این موضوع، انتقادات



اولین گام مقابل مالی با قاطعیت برداشته شد

و پوششی روی آورد و بدون پرس و جولو، استراتژی دفاعی خود صمدله را در پیشش گرفت. این رویکرد اگرچه باعث باغ شدن مالکیت توپ در اختیار باقی ایران باقی بماند، اما مانرانیها به چند جهت با انتقال باقی سریع موقعیت‌های خطرناکی خلق کردندند. و با واکش باقی نامشایی باقی صمدی مانع از تغییر نتیجه شد تا ایران نیمه اول را با برتری حداقلی روختن بدود.

در آغاز نیمه دوم، تیم ملی ایران برای افزایش اختلاف، فشار خود را روی دفاع منظم مالزی بیشتر کرد. این فشار سرانجام نتیجه داشت که در دقیقه ۲۵، شوت مستقیم بهرروزر عظیمی که با برخورد به بازیکن حریف تغییر مسیر داد، به گل دوم ایران تبدیل شد. دفاعی که حسین طیبی با ضربه‌ای دقیق و ظریف، سومین گل ایران را به شکر رساند تا برتری تیم مسابای شکر قاطعی به خود بگیرد. با وجود افزایش حملات ایران، دروازه‌بانان مالزی با چند واکنش استثنایی مانع از فروپاشی کامل تیمش شد، اما عیش هجوم ایران فروکش نکرد. در ادامه، سه‌گانه اولادقادر در موقعیت تکه‌تکه موفق شد چهارمین گل



با این پیروزی،
تیم ملی ایران
به دلیل تفاضل
و تعداد گل زده
بیشتر در صدر
جدول گروه D
قرار گرفت

وارد دروازه مالزی کند و اختلاف را به عددی مطمئن برساند.

با جدایی یارمچوک از المپیا کوس

پرونده فروش طارمی پیچیده تر از همیشه

سوژه ●

یکی از ویژه‌ترین اتفاقات این پنجره نقل و انتقالی، شیوه حضور مهدی طارمی در لیگ برتر فوتبال انگلیس و پیوستن او به تیم ناتینگهام فارست با توجه به وضعیت مصدومیت مهدی طارمی بود. در جام جهانی عربی کریم و بود. با توجه به اینکه مالکیت باشگاه‌های المپیکوس و ناتینگهام فارست هر دو در اختیار اوآلگوسر پارانیکیس سرمداراد مشهور یونانی قرار دارد، بسیاری از رسانه‌ها این احتمال را منطقی و نزدیک می‌دانستند اما حالا پس از پیوستن لوانتوژو که مهاجم تیم یاپولی به جمع شاگردان شان درایچ در ناتینگهام فارست، اوضاع برای پیوستن مهدی طارمی به جمع بازیکنان فارست در لیگ برتر پیچیده‌تر شده است. طبق اطلاعات منابع نزدیک به باشگاه، مذاکرات برای جذب طارمی هنوز در مراحل ابتدایی است و دو طرف در حال بررسی شرایط مالی و قراردادی هستند. با این حال، تأیید ناتینگهام فارست حضور طارمی در فهرست اولویت‌ها نشان می‌دهد که مهاجم ایرانی‌اشکندت می‌تواند در این حال جدایی یکی از مهاجمان المپیکوس و یکی از زیربنای اصلی طارمی برای حضور در ترکیب اصلی تیم باعث شده تا مسأله جدایی طارمی و پیوستن او به ناتینگهام فارست در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد.



در یونان به روزهای آخر نزدیک شده و این مهاجم تیموندو اکوارینی چمدان خود را برای سفر به فرانسه بسته است. در این فصل برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی میلانوس حضور این مهاجم اکوارینی یکی از

موانع فیکس شدن دائمی ستارو
بوشهری محسوب می شد.
حالا با خروج احتمالی یارمچوک
ترافیک در خط حمله المپیکوس
به طرز چشمگیری کاهش می یابد.
حاجی جایی می تواند یک یوتن مثبت
بزرگ برای مهدی طارمی باشد تا با خیالی
آسوده تر و قلبی گشادتر، به سه ضلع
یک خط حمله تمیزش تبدیل شده و در
درخشش در لیگ یونان و رقابت های
آوپا، را بدر بگیرد توانمندی های خود
را به رخ کشد؛ دروازه حریفان احتمال
بسیار کمی وجود دارد که حوزه لوئیزی
مندلیبار، سرمربی المپیکوس، به
جایی طارمی و یارمچوک به شکل
همزمان رضایت دهد.

علاوه بر این یکی از رسانه‌های پوتالی
گزارش داده که باشگاه المپیاکوس
کلا بتون، هاجسم نیم ریوآلو
پرتغال که در ۲۳ بازی این
فصل موفق شده گرتفه و به نمره
سومین آرتیز نظر گرفته شد
طامی راهی اینزینگهام فارست
شود، این بازیکن جانشین
مهدی طامی خواهد بود و
بنابراین با قطعیت نمی‌توان
گفت، پرونده انتقال مهدی
طامی به فارست بسته شده
است. در حقیقت اجرائی شدن
این انتقال و حضور طامی در فوتبال
انگلیس، مربوط به سایر اتفاقات
مدیریتی در باشگاه المپیاکوس است
و تنها تقاضای فارست در این
ارتداد نیست. سه روز بازی پیش‌تر
نقل و انتقالات زمستانی فوتبال یونان و
بعد از پایان مرحله اول لیگ قهرمانان
ارتداد از انتقال احتمالی طامی به فوتبال
انگلیس کلیدی است.



متن در پایان می پرسد چگونه فوتبال می تواند پیام وحدت بدهد، و وقتی رویداد اعلامی اش در کشور بی برکتی می شود که «اعلمانه بر طبل تفرقه می کوبد». این روزنامه اگرچه احتمال تحریم گسترده جام جهانی را بعدی می داند، اما هشدار می دهد تصور اینکه فوتبال از سیاست و پیامدهای انسانی آن مصون می ماند، توهم خطرناکی است. موهبه می یواند جامی را تا ۲۰۲۶ به نماد یک تناقض بزرگ تبدیل کند.

را با زداشت ICE در سال ۲۰۲۵ و افزایش بازاندازی های مأموران مهاجرت، تصویری نگران کننده از وضعیت امنیتی امریکا ترسیم می کند: این هم در شرایطی که بیشتر شهرهای میزبان جام جهانی، در کانون این تنش ها قرار دارند. گاردین این واقعه را در تضاد سیستم با سخن جانی ایفانتینو می داند که گفته بود: «مهم ترین پیامی که فوتبال می تواند منتقل کند، صلح و وحدت است.» نویسنده

بوده‌ام. این تورنمنت ممکن است بریمی؟»
 «این هواداران را بسازد، اما به چه قیمتی؟»
 «یقیناً این رُزها بسیار سنگین بوده است؛
 بلبلیت‌های نجومی که فوتبال را از ریشه‌های
 مردمی‌اش جدا کرده، فشارهای سنگین فیفا
 بر شهره‌ها که منابع عمومی را می‌بلعد و نهادهای
 که در هر هیچ یک، «ساختار آشکارا فاسد» را
 فقط عطف کرده است. آن نقطه عطف تحلیل
 گاردین، ورود به مسأله خشونت و ناامنی
 است؛ جایی که می‌نویسد اکنون، خشونت
 بی‌مهار قدرال، توجیه برگزاری جام جهانی
 در این کشور را دشوار کرده است. گاردین به
 کشته شدن دو فرد بی‌مینیابولیس
 «می‌دانی این افراد تهدیدی نبودند،
 چون همه چیز را در ویدیو دیدیم.»
 حال، به گفته گاردین، مقامات ارشد دولتی
 که در تضاد آشکار با شواهد موجود است؛
 «نتیجه‌گیری غریب‌ان‌روشن است.»
 «اینچنین حقیقت را نادیده می‌گیرند،
 نمی‌توانند میزان قابل اعتمادی برای یک
 جام جهانی امن باشند.»
 در ادامه، این روزنامه با اشاره به مرگ ۳۲ نفر

رقابت با روسیه و قطر برای جام‌های جهانی ۲۰۲۲ و ۲۰۳۰ نیز گسترش یافت. در نهایت، با ۱۰۱۸ میزبانی از ۲۰۲۶ در کانزادان و مکزیک، فوتبال آماده بود تا نشان دهد این ورزش، ۲۳ سال پس از جام جهانی ۱۹۹۶، به بخشی از بافت فرهنگی و اجتماعی کشور تبدیل شده است. گاردین می‌نویسد فوتبال در آمریکا نه تنها محبوب‌تر شده، بلکه دیگر ورزش‌های این کشور را به تجربه قالب‌های تازه ترغیب کرده، نگاه آمریکایی‌ها به جهان را تغییر داده و به مرکز گفت‌وگوهای فرهنگی و اجتماعی راه یافته است.

این نگاه اما با قادی ساده‌لوحانه و خوشبینانه نبود. نویسنده گاردین اما صریح اعتراف می‌کند که خود نیز در این نگاه خوش‌بینانه شریک بوده است: «گاهی که برای این فرض استوار بودم که فوتبال در آمریکا به رشد ادامه می‌دهد و جام جهانی ۲۰۲۶ نقطه اوج یک سیر صعودی بود. او می‌نویسد: «به عنوان یک هوادار مادام‌العمر، آمدن جام جهانی به اینجا رهایی بود که به حقیقت پیوست.»

و به عنوان یک روزنامه‌دار امیدوار او فوتبال نوژمنت میلیون‌ها هوادار جدید برای فوتبال بسازد. اما گاردین می‌پرسد: «شاید ساده‌لوح

گزارش

شهریه بسیار مشهور و معتبر کاردين در تحليلي تند و غيرمنتظره، احتمال حذف ايلات متحده از ميزبانان مشترک جام جهاني ۲۰۲۶ را مطرح مي‌کند و آن را تصميمي مي‌داند که «براي ترويج سريعاً همه درفنا خواهد بود، کاملاً ناعادلانه» و به نوشته اين روزنامه، کاملاً گذشتن امريکا به عنوان يکي از ميزبانان، هاداران را بدین بزرگترين رويداد فوتبال جهان در شهرهايي محروم مي‌کند. شهرهاي و کسب و کارها را از منافع اقتصادي وعده داده شده مي‌اندازد و به يک باور اجسيتي مي‌شود. سياست در قفاي بين المللي تبديل مي‌شود و کم شابه آن در تاريخ ورزش ديده نشده «است.» با اين حال، کاردين تاکيد مي‌کند: «اين اتفاق به شدت غم‌انگيز خواهد بود و در عين حال، کاملاً قابل توجه.»

به روايت کاردين، امريکا به يک مردان مشتاق ميزباني دوباره جهاني در سال ۲۰۲۶ بوده است. اين اشتياق حتي پس از ناگهي